Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по
Краснодарскому краю
Армавирское ГОСП

ул. Энгельса, Д 25, г. Армавир, 352900
от 16.08.2023 № 23025/23/541611 Тел. +7(861)262-04-77 304924206/2325-2

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Яворская Алина Алексеевна

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

16.08.2023 Армавир

Ведущий судебный пристав-исполнитель Армавирское ГОСП (Код по ВКСП: 23025), адрес подразделения:
352900, г. Армавир, ул. Энгельса, 25, Щеглова Елена Владимировна, рассмотрев материалы исполнительного
производства № 395994/23/23025-ИП от 19.06.2023, возбужденного Батулина Анна Александровна на основании
исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-614/05-23 от 10.04.2023, выданный органом: Судебный
участок № 5 г. Армавира (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы
Люксембург, д. 146) по делу № 2-614/05-23, вступившему в законную силу 07.04.2023, предмет исполнения:
Задолженность по кредитным платежам (кроме ипотеки) в размере: 76 225 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника (тип должника: физическое лицо): Яворская Алина Алексеевна, ИНН 230210550164, д.р. 10.06.1982, м.р. , ,
Краснодарский край, , г. Армавир, , , , , , СНИЛС 12883267891, альтерн. УИП 1140000000012883267891, адрес
должника: 352900, Россия, Краснодарский край, , г. Армавир, , ул. Кирова, д. 14, , кв. 3, в пользу взыскателя: ООО
МФК "Займер", адрес взыскателя: 650000, Россия, , , г. Кемерово, , Советский пр-кт, 2/7, , ,

УСТАНОВИЛ:
Рассмотрев доводы заявителя, Щеглова Елена Владимировна признает обстоятельства, изложенные в

заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление (ходатайство) стороны исполнительного производства (2942570743, вид документа:

I_REQ_SPI_PETITION) от 09.08.2023 исполнитель: Ведущий судебный пристав-исполнитель Щеглова Елена
Владимировна.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Заявление (ходатайство) Яворской Алине Алексеевне удовлетворить .
2. В рамках исполнительного производства № 395994/23/23025-ИП требования изложенные в ходатайстве
3. Копию настоящего постановления направить:
ООО МФК "Займер", адрес: 4205271785 (тип доставки: ЕПГУ)
Яворская Алина Алексеевна, адрес: 12883267891 (тип доставки: ЕПГУ)
Яворская Алина Алексеевна, адрес: 12883267891 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Ведущий судебный пристав-
исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Щеглова Елена Владимировна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 3251304924206
Идентификатор ИП: 3251295750107
СПИ, ведущий ИП Щеглова Елена Владимировна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1